



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	JEG STÅR I KVIKSAND OG BRØLER SOM EN HJORT
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	14-05-2021
Slutdato:	31-05-2021
Antal opførelser/koncerter:	10

Sted	
Husets Teater Halmtorvet 9A, 1700 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Nanna Cecilie Bang (Instruktør/dramaturg) Josephine Reumert Grau (Skuespiller/dramatiker) Viktor Dahl (Musiker) Emilie Thit (Produktionsleder)
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Publikum inviteres ind i en musikdramatisk intimoplevelse og finder sig selv i og som en del af den hjemlige atmosfære. I en ærlig og humoristisk fortælling udfoldes monologen om en kvindes store forelskelse og tab af samme. Hun kæmper med og er fanget i, hvad der definerer, hvordan vi tænker vores romantiske forhold. Vi vil bl.a. benytte os af romantiske fiktioner fra popkulturen og bruge dem som redskab for at gå i kødet på de stereotyper og kvindeidealer, vi har spejlet os i og skabt forventninger til hinanden ud fra. Vi vil udfordre den vante publikumskontrakt, løfte den personlige fortælling og skabe et større fællesskab. Forestillingen udspiller sig derfor rundt om og i mødet med publikum. Den afgørende konsekvens for forestillingen ligger altså i mødet mellem de medvirkende og publikum. Forestillingens grundskelet blev udviklet som en BA i skuespil ved DDSKS og kredser om eksistentielle temaer: blikket på os selv i mødet med en anden og stemmen i hovedet; et ekko fra opvækst og omverdenen. Den vil opfordre til at stå sårbar frem og finde samhørighed i håbet om at gøre op med gamle overbevisninger. Forestillingen vil være særligt attraktiv for 15-35-årige.</p>

Formidling af projektet
Husets Teater vil stå for PR på forestillingen: sæsonpræsentation, deres egen hjemmeside, Facebook, Instagram osv.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Tempo
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret

